МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПРИКАЗ от 22 сентября 2003 г. N 54

 Во исполнение Закона Московской области N 59/2003-ОЗ "О предоставлении компенсации

 расходов по оплате жилья отдельным категориям граждан в Московской области" и постановления

 Правительства Московской области от 26.08.2003 N 512/31 "О порядке финансирования в 2003 году

 за счет средств областного бюджета расходов на предоставление неработающим, одиноко

 проживающим пенсионерам, имеющим место жительства в Московской области, компенсации по

 оплате жилья, в том числе платежей за наем жилья, содержание и ремонт (включая капитальный)

 мест общего пользования в жилых  зданиях"  приказываю:

 1. Утвердить форму отчета о предоставлении компенсации по оплате жилья неработающим,

 одиноко проживающим в Московской области пенсионерам (приложение N 1).

 2. Утвердить форму отчета о финансировании расходов, связанных с реализацией Закона

 Московской области N 59/2003-ОЗ "О предоставлении компенсации расходов по оплате жилья

 отдельным категориям граждан в Московской области" (приложение N 2).

 3. Руководителям территориальных подразделений Министерства финансов Московской

 области в муниципальных образованиях (финансовых органов администраций муниципальных

 образований) ежемесячно на основании отчетов организаций, осуществляющих начисление платы за

 жилье (приложение N 1), представлять до 10 числа первого месяца, следующего за отчетным, в

 Управление финансирования жилищно-коммунального хозяйства отчет по установленной форме

 (приложение N 2).

 На основании полученных отчетов Управление финансирования жилищно-коммунального

 хозяйства (Кирьянова Л.В.) направляет предложения на финансирование расходов в Бюджетное

 управление.

 Бюджетное управление (Краснова А.Е.) оформляет заявку на перечисление средств в

 Управление областного казначейства.

 Управление областного казначейства (Диденко Ф.К.) на основании полученной заявки

 осуществляет перечисление средств областного бюджета на счета 40204 "Средства местных

 бюджетов" территориальных подразделений Министерства финансов Московской области и

 муниципальных органов, исполняющих местные бюджеты, для последующего перечисления на счета

 организаций, предоставивших услуги указанной категории граждан.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра финансов

 Правительства Московской области Корешкову Л.А.

 Министр финансов

 Правительства Московской области

 А.В. Кузнецов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Приложение N 1

 к приказу Министерства финансов

 Московской области

 от 22 сентября 2003 г. N 54

 ОТЧЕТ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ КОМПЕНСАЦИИ ПО ОПЛАТЕ ЖИЛЬЯ НЕРАБОТАЮЩИМ,

 ОДИНОКО ПРОЖИВАЮЩИМ В МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕНСИОНЕРАМ ЗА

 ____________ 200__ ГОД

    Наименование отчитывающейся организации _______________________

    Почтовый адрес: _______________________________________________

    Периодичность: годовая, квартальная, месячная

 Представляют                                Сроки представления

 Организации жилищно-коммунального хозяйства До 5 числа первого

 (комитеты, управления, отделы ЖКХ, службы   месяца, следующего

 заказчика и иные предприятия и              за отчетным периодом

 организации, обладающие информацией

 о предоставлении компенсаций по оплате

 жилья неработающим, одиноко проживающим

 в Московской области пенсионерам:

 - финансовым органам Министерства финансов

 Московской области в муниципальных

 образованиях (финансовым органам

 администраций муниципальных образований)

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Ф.И.О. получателя Адрес получателя N справки  Размер Сумма

 льготы           льготы          о размере  пенсии начисленной

 пенсии,    (руб.) компенсации

 N пенсион- (руб.)

 ного удо-

 стоверения

 1         2        3      4   5

    Руководитель организации _______________  _____________________

                                (подпись)     (расшифровка подписи)

    Главный бухгалтер        _______________  _____________________

                                (подпись)     (расшифровка подписи)

    "_____" ___________ 200__ г.

 Приложение N 2

 к приказу Министерства финансов

 Московской области

 от 22 сентября 2003 г. N 54

 ОТЧЕТ О ФИНАНСИРОВАНИИ РАСХОДОВ, СВЯЗАННЫХ С РЕАЛИЗАЦИЕЙ ЗАКОНА

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ N 59/2003-ОЗ "О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ КОМПЕНСАЦИИ

 РАСХОДОВ ПО ОПЛАТЕ ЖИЛЬЯ ОТДЕЛЬНЫМ КАТЕГОРИЯМ ГРАЖДАН В

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ" ЗА _____________ 200__ ГОД

 Наименование муниципального образования _______________________

 Раздел: 18 "Социальная политика"

 Подраздел: 06 "Прочие мероприятия в области социальной политики"

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Целевая статья: 515 "Прочие расходы, не отнесенные к другим целевым статьям"

 Вид расхода: 397 "Прочие расходы, не отнесенные к другим видам расходов"

 Экономическая статья: 130330 "Прочие трансферты населению"

 Периодичность: годовая, квартальная, месячная

 Представляют                                Сроки представления

 Финансовые органы Министерства финансов     До 10 числа первого

 Московской области в муниципальных          месяца, следующего

 образованиях (финансовые органы             за отчетным периодом

 администраций муниципальных образований):

 - Министерству финансов Московской области

 Численность    Затраты       Возмещено Произведено Задолженность

 граждан        предприятий по средств из расходов из областного

 (одиноко       предоставлению областного бюджета    бюджета за

 проживающих    одиноко       бюджета,  муниципаль- отчетный

 пенсионеров),  проживающим   тыс. руб. ного обра- период,

 которым        пенсионерам   зования,   тыс. руб.

 предоставляется компенсации   тыс. руб.  (гр. 5 =

 компенсация    по оплате     гр. 4 -

 расходов по    жилья,        - гр. 3)

 оплате жилья,  тыс. руб.

 чел.

 1       2       3     4      5

    Руководитель финансового органа _________ _____________________

                                    (подпись) (расшифровка подписи)

    Главный бухгалтер               _________ _____________________

                                    (подпись) (расшифровка подписи)

    "_____" ___________ 200__ г.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/